
AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº155/2023/SML/PVH  SRPP Nº069/2023

O Superintendente Municipal de Licitações - Adjunto, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 945, de 31 de Agosto de
2023,  publicada  no  DOM  Nº  3551 e  com  base  no  art.  49  da  Lei  8.666/93  e
justificativa fundamentada na peça  203 no processo nº00600-00008467/2023-07-e,
torna  pública a  REVOGAÇÃO da   do  Pregão  Eletrônico nº155/2023/SML/PVH SRPP
Nº069/2023,  cujo objeto é O  Sistema de Registro de Preços Permanente – SRPP,
para  eventual  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  (COPO  DESCARTÁVEL), visando
atender as necessidades da Administração Pública Direta e Indireta do Município
de Porto Velho. INFORMAÇÕES: Quaisquer informações poderão ser obtidas junto a
Superintendência Municipal de Licitações – SML, situada na Av. Carlos Gomes, nº
2776, Bairro São Cristóvão - CEP: 76.804-022, em dia úteis, de segunda-feira a
sexta-feira  no  horário  de  8h  às  14h  (horário  local),  e-mail:
pregoes.sml@gmail.com. 

Porto Velho-RO, 08 de dezembro de 2023.

César Augusto Wanderley Oliveira 
Superintendente Municipal de Licitação – Adjunto

e-DOC 851D3CC9
Proc 00600-00008467/2023-24-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 851D3CC9

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=processo&f=detalhes&idprocesso=31750&aba=AbaInformacao
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=processo&f=detalhes&idprocesso=31750&aba=AbaInformacao
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=processo&f=detalhes&idprocesso=31750&aba=AbaInformacao
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=processo&f=detalhes&idprocesso=31750&aba=AbaInformacao
mailto:pregoes@gmail.com
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=851D3CC9
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=8467&filter[anoproc]=2023


e-DOC 851D3CC9
Proc 00600-00008467/2023-24-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 851D3CC9

 Assinado por César Augusto Wanderley De Oliveira - SUPERINTENDENTE MUNICIPAL ADJUNTO - Em: 08/12/2023, 12:01:58

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=851D3CC9
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=8467&filter[anoproc]=2023

